LA MADONNA DEL BOSCHETTO

BOLLETTINO MENSILE DEL SUO SANTUARIO
IN CAMOGLI (Liguria)

Direzione ed Amministrazione: Presso il M. R. Rettore del Santuario

CAMOGLI (Genova)

Antichi documenti riguardanti il Santuario

611, 10 Dicembre — Mons. Denalio Papiniano, Vicario Generale del Cardinale Arcivescovo Orazio Spinola, approva la cessione del Santuario di N. S. del Boschetto ai PP. Serviti.

MDCXI Indictione VIII^a, die sabbati, decima decembris, in in tertiis in palatio Archiepiscopule Genue, Ill. et M. R. D. Papinianus Denalius Regiensi Iuris Utriusque Doctorprothonotarius Apostolicus canonicus ecclesie Sancte Marie In Via Lata Alme Urbis Ill.mi et Rev.mi DD.oratii Cardinalis Spinulae Archiepiscopi Genuensis Vicarius Generalis viso suprascripto instrumento concessionis predictae Capelle cum accessibus per dictum Rev. D. Ioannem Schiaffinum Archipresbiterum dicte ecclesie parochialis Sancte Marie de Camulio Genuen-

1611, Indizione 9^a, giorno di sabbato, 10 al mattino, nel palazzo Arcivescovile di Genova. L'Ill.mo e M. R. Papiniano Denalio di Reggio, dottore in Ambe Leggi, protonotario Apostolico, canonico della chiesa di Santa Maria In via Lata dell'Alma Città, Vicario Generale dell'Ill.mo e R.mo Orazio Cardinale Spinola Arcivescovo di Genova, veduto il soprascritto istrumento di concessione della predetta Capella con i suoi accessi, diritti e pertinenze, del detto R. Don Giovanni Schiaffino Arciprete della detta chiesa parrocchiale di Santa Maria di Camogli della diocesi

sis diocesis concessa et assignate dictis RR. DD. Priori et fratribus dicti monasterii Sante Marie Serrorum Genue, cum oneribus ac promissionibus de quibus in eo receptis per me notarium et instrumentum sub die 17 Augusti proxime preteriti una cum publico extracto cartularii primi numerati Perillustris Officii Sancti Georgii Ser. Reipublice diei 5 presentis mensis per quod constat dictos dominicum Priorem et fratres dicti monasterii tradidisse in credito dicti Rev. di Archipresbiteri dicte ecclesie libras mille pro recompensa dicte capelle cum accessibus juribusque et pertinentiis et sub modis formis et conditionibus in eodem instrumento contentis et audito etiam ore tenus Rev. do fratre Constantino de Genova nomine dictorum RR. DD. Prioris et fratrum dicti monasterii ipsusque etiam instante causa prius plene cognita ac magna maturitate examinata approbavit et confirmavit ac approbat et confirmat superscriptum Instrumentum concessionis et omnia et singula in eo contenta ac in eis suam qua fungitur auctoritatem et officii sui interposuit